7.2 Essa estimativa de preços preliminar visa à escolha da melhor solução para a contratação e 
à análise de sua viabilidade, desta forma, segue os valores estimados para apresentação, por 
apresentação, considerando os valores praticados em processos anteriores: 
7.3 O valor estimado de R$ 1.680.600,52 (um milhão seiscentos e oitenta mil seiscentos reais 
e cinquenta e dois centavos), conforme cotações realizadas.  

08 JUSTIFICATIVA PARA O NÃO PARCELAMENTO 
8.1 Será adotado a adjudicação do menor preço por item, de modo que haja uma melhor 
coordenação das atividades e dos trabalhos a serem realizados pelas empresas contratadas.